MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0139/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de fevereiro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo­
nos à Indicação n° 268/16, de autoria do Vereador ADILSON VITAL, informamos conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação
foi incluída na programação para atendimento conforme cronograma de serviços.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

- Prefeito Municipal -

RB.(G. 4.957/16)